
Zarządzenie Nr  56/2007 
Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 1 lipca 2007r 
 
 

w sprawie ustalenia cen za drewno pozyskane z lasów mienia gminnego 
na III kwartał 2007r.  

 
 
na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2,3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm. / oraz uchwały  
Nr V/45/2007  Rady Gminy Lubaczów  z dnia 28 lutego 2007r. 
Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 
Ustalić cenę za drewno pozyskane  z lasów mienia gminnego zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 
 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Lubaczów Nr 20/2007 z dnia 3 kwietnia  2007r.  
w sprawie ustalenia cen za drewno pozyskane z lasów mienia gminnego na II kwartał 2007r. 
 
 

§ 3. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubaczów oraz w sołectwach.  
 
 
 
 

Wójt 
Wiesław Kapel 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr  56/2007  
 

                                                                                                                                           z dnia  9 lipca 2007r 
 
 
 
Cennik drewna pozyskanego z lasów mienia gminnego 
 
 

Nadleśnictwo Lubaczów Urząd Gminy Lubaczów L.p. Surowiec 
drzewny 

Klasa 
wym. 

Rodzaj Jednostka 
miary Cena netto 

loco skład w zł/m³ 
Cena netto 

loco skład w zł/m³ 
% 

 Określenie       
1. WBO 1  sosna m³ 240 224 6,66 
2. WBO 2 sosna m³ 270 252 6,66 
3. WBO 3 sosna m³ 300 279 7,0 
4. WCO 1 sosna m³ 179 179 0,0 
5. WCO 2 sosna m³ 210 210 0,0 
6. WCO 3 sosna m³ 242 242 0,0 
7. WD 1 sosna m³ 117 117 0,0 
8. WD 2 sosna m³ 137 137 0,0 
9. WD 3 sosna m³ 151 151 0,0 
10. WBO 1 dąb m³ 715 612 14,40 
11. WBO 2 dąb m³ 783 669 14,55 
12. WBO 3 dąb m³ 863 738 14,48 
13. WCO 1 dąb m³ 425 363 14,58 
14. WCO 2 dąb m³ 473 405 14,37 
15. WCO 3 dąb m³ 599 512 14,52 
16. WD 1 dąb m³ 242 207 14,46 
17. WD 2 dąb m³ 277 210 14,80 
18. WD 3 dąb m³ 369 316 14,36 
19. WCO 1 buk m³ 158 158 0,0 
20. WCO 2 buk m³ 247 247 0,0 
21. WCO 3 buk m³ 312 312 0,0 



22. WD 1 buk m³ 112 112 0,0 
23. WD 2 buk m³ 133 133 0,0 
24. WD 3 buk m³ 168 168 0,0 
25. WBO 1 brzoza m³ 202 202 0,0 
26. WBO 2 brzoza m³ 230 230 0,0 
27. WBO 3 brzoza m³ 257 257 0,0 
28. WCO 1 brzoza m³ 159 159 0,0 
29. WCO 2 brzoza m³ 171 171 0,0 
30. WCO 3 brzoza m³ 192 192 0,0 
31. WD 1 brzoza m³ 125 125 0,0 
32. WD 2 brzoza m³ 138 138 0,0 
33. WD 3 brzoza m³ 153 153 0,0 
34. WBO 1 olcha m³ 212 212 0,0 
35. WBO 2 olcha m³ 235 235 0,0 
36. WBO 3 olcha m³ 261 261 0,0 
37. WCO 1 olcha m³ 161 161 0,0 
38. WCO 2 olcha m³ 175 175 0,0 
39. WCO 3 olcha m³ 193 193 0,0 
40. WD 1 olcha m³ 129 129 0,0 
41. WD 2 olcha m³ 139 139 0,0 
42. WD 3 olcha m³ 154 154 0,0 
43. S2B  sosna m³ 160 147 8,12 
44. S2B  dąb m³ 190 163 14,21 
45. S2B  olcha m³ 128 128 0,0 
46. S2B  osika m³ 128 128 0,0 
47. S2B  brzoza m³ 126 126 0,0 
48. S3b  sosna, świerk m³ 101 101 0,0 
49. S2A  sosna m³ 101 101 0,0 
50. S2A  osika m³ 80 80 0,0 
51. S2A  brzoza m³ 91 91 0,0 
52. S2A  buk m³ 94 94 0,0 
53. S2A  dąb m³ 96 96 0,0 
54. S2A  olcha m³ 88 88 0,0 



55. S2A  grab m³ 94 94 0,0 
56. S4  świerk m³ 66 66 0,0 
57. S4  sosna m³ 76 76 0,0 
58. S4  osika m³ 66 66 0,0 
59. S4  lipa m³ 66 66 0,0 
60. S4  olcha m³ 84 84 0,0 
61. S4  jesion m³ 84 84 0,0 
62. S4  brzoza m³ 84 84 0,0 
63. M2  So/Oś/Św m³ 43 bez uprzątania 43 bez uprzątania 0,0 
64. M2  Brz/Bk/Db/Ol m³ 45 bez uprzątania 45 bez uprzątania 0,0 
65. M2  So/Oś/Sw m³ 13 z  uprzątaniem 13 z uprzątaniem 0,0 
66. M2  Brz/Bk/Db/Ol m³ 17 z  uprzątaniem 17 z uprzątaniem 0,0 

 
 
 
 
 
 

 
Wójt 

Wiesław Kapel 
 


